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EESSÕNA 

Dokumendi (EN 14570:2014) on koostanud tehniline komitee CEN/TC 286 „Vedelgaasi seadmed ja 
tarvikud“, mille sekretariaati haldab NSAI (National Standards Authority of Ireland). 

Euroopa standardile tuleb anda rahvusliku standardi staatus identse tõlke avaldamisega või 
jõustamisteatega hiljemalt 2014. a oktoobriks ja sellega vastuolus olevad rahvuslikud standardid peavad 
olema kehtetuks tunnistatud hiljemalt 2014. a oktoobriks. 

Tuleb pöörata tähelepanu võimalusele, et standardi mõni osa võib olla patendiõiguse subjekt. CEN [ja/või 
CENELEC] ei vastuta selliste patendiõiguste väljaselgitamise eest. 

See dokument asendab standardit EN 14570:2005. 

Standard on koostatud mandaadi alusel, mille on Euroopa Standardimiskomiteele (CEN) andnud Euroopa 
Komisjon ja Euroopa Vabakaubanduse Assotsiatsioon, ja see toetab EL-i direktiivi(de) olulisi nõudeid. 

Teave EL-i direktiivi(de) kohta on esitatud teatmelisas ZA, mis on selle dokumendi lahutamatu osa. 

Peamised muudatused võrreldes standardiga EN 14570:2005 on: 

— kaasajastatud on määratlused, võttes arvesse TC 286 töörühma WG 11 koostatud dokumenti (termin 
„tank“ on asendatud terminiga „pressure vessel“ (eesti keeles muutumatult „mahuti“) jms); 

— standardisse on lisatud muudatus A1 septembrist 2006: jaotise 5.5.1 loetelus lõikude a) ja b) lõppu on 
lisatud „või“.  

CEN-i/CENELEC-i sisereeglite järgi peavad Euroopa standardi kasutusele võtma järgmiste riikide 
rahvuslikud standardimisorganisatsioonid: Austria, Belgia, Bulgaaria, Eesti, endine Jugoslaavia 
Makedoonia Vabariik, Hispaania, Holland, Horvaatia, Iirimaa, Island, Itaalia, Kreeka, Küpros, Leedu, 
Luksemburg, Läti, Malta, Norra, Poola, Portugal, Prantsusmaa, Rootsi, Rumeenia, Saksamaa, Slovakkia, 
Sloveenia, Soome, Šveits, Taani, Tšehhi Vabariik, Türgi, Ungari ja Ühendkuningriik. 
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SISSEJUHATUS 

Selle Euroopa standardi rakendamiseks on vajalik kasutada keemilisi ühendeid ja protseduure, mis 
asjakohaste kaitseabinõude puudumisel võivad olla tervistkahjustavad. See kirjeldab ainult tehnilist 
sobivust ja ei võta ühelgi etapil kasutajalt kohustust täita tervisekaitset ja ohutust reguleerivate 
õigusaktide nõudeid.  

Keskkonnakaitse on nii Euroopas kui ka mujal poliitiline võtmeküsimus. Keskkonnakaitset on käsitletud 
selle laias tähenduses, millega tähistatakse nt toote kogu elutsükli aspekte keskkonna suhtes, sealhulgas 
energiakasutust igas faasis alates tooraine kaevandamisest läbi tootmise, pakendamise, jaotamise, 
kasutamise, jääkide kogumise kuni materjalide taaskasutamiseni. 

Selle standardi kasutajal on soovitatav koostada keskkonnajuhtimissüsteemi dokument, juhindudes 
standardisarjast ISO 14000.  

Selle Euroopa standardi koostamisel on eeldatud, et nende nõuete täitmine usaldatakse asjakohaselt 
kvalifitseeritud ja kogenud isikutele. 

Kõik nimetatud rõhud on manomeetrilised (ülerõhud). 
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1 KÄSITLUSALA 

See Euroopa standard määratleb nõuded LPG maa-aluste ja maapealsete survemahutite varustusele, mille 
maht ei ole suurem kui 13 m3, mis on toodetud vastavuses standardiga EN 12542 või sellega samaväärse 
standardiga ning mis on hüdrauliliselt katsetatud. 

Seadmed, mida käsitleb see Euroopa standard, on vahetult monteeritud LPG survemahuti ühendustele. 

See Euroopa standard ei käsitle reservuaarmahutite ja jahutatud reservuaarmahutite varustust. 

2 NORMIVIITED 

Alljärgnevalt loetletud dokumendid, mille kohta on standardis esitatud normiviited, on kas tervenisti või 
osaliselt vajalikud selle standardi rakendamiseks. Dateeritud viidete korral kehtib üksnes viidatud 
väljaanne. Dateerimata viidete korral kehtib viidatud dokumendi uusim väljaanne koos võimalike 
muudatustega.  

EN 751-2:1996. Sealing materials for metallic threaded joints in contact with 1st, 2nd and 3rd family 
gases and hot water — Part 2: Non-hardening jointing compounds 

EN 751-3:1996. Sealing materials for metallic threaded joints in contact with 1st, 2nd and 3rd family 
gases and hot water — Part 3: Unsintered PTFE tapes 

EN 12542:2010. LPG equipment and accessories - Static welded steel cylindrical tanks, serially produced 
for the storage of Liquefied Petroleum Gas (LPG) having a volume not greater than 13 m³ - Design and 
manufacture 

EN 13175:2003+A2:2007. LPG equipment and accessories - Specification and testing for Liquefied 
Petroleum Gas (LPG) tank valves and fittings 

EN 13799:2012. LPG equipment and accessories - Contents gauges for Liquefied Petroleum Gas (LPG) 
pressure vessels 

EN 14071:2004. Pressure relief valves for LPG tanks - Ancillary equipment 

EN 14129:2004. Pressure relief valves for LPG tanks 

EN ISO 10497:2010. Testing of valves — Fire type-testing requirements (ISO 10497:2010) 

EN ISO 15995:2010. Gas cylinders — Specifications and testing of LPG cylinder valves — Manually 
operated (ISO 15995:2006) 

3 TERMINID, MÄÄRATLUSED JA LÜHENDID 

3.1 Terminid ja määratlused 

Standardi rakendamisel kasutatakse alljärgnevalt esitatud termineid ja määratlusi. 

3.1.1 
vedelgaas (liquefied petroleum gas) 
LPG 
madalal survel veeldunud gaas, mis koosneb ühest või mitmest kergest süsivesinikust, mis on 
identifitseeritavad vastavalt tähisega UN 1011, UN 1075, UN 1965, UN 1969 või UN 1978 ja mille 
põhilised komponendid on propaan, propeen, butaan, butaani isomeer, buteen koos teiste 
süsivesinikgaaside mikrokogustega 
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